ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần 10 - HKI. Năm học 2023 - 2024
Từ ngày 06/11/2023 đến ngày 12/11/2023

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(06/11)
	- 7g15: Chào cờ đầu tuần.
- 7g45: Kiểm tra giữa HKI môn TNST (HS khối 6,7,8 – BGH, GV).
- Hoạt động hưởng ứng Ngày pháp luật Việt Nam.

	Thứ ba
(07/11)

	Thứ tư
(08/11)
	- 8g00: Họp giao ban Đảng ủy mở rộng (P. BTĐ – thầy Hoàn).

	Thứ Năm
 (09/11)
	- Hạn cuối lập danh sách thi sản phẩm thiết kế chủ đề dạy học tích hợp – STEM (cô Huệ - Tổ trưởng chuyên môn).
	- 14g00: Gặp gỡ HS thi HS giỏi cấp thành phố Thủ Đức – đợt 2 (P. HĐSP - HS dự thi)

	Thứ sáu
(10/11)
	- 8g00: Kiểm tra công nhận phường hoàn thành công tác phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2023 (THCS LĐC – cô Luyến).
- Báo cáo kết quả thực hiện Hoạt động hưởng ứng Ngày pháp luật Việt Nam cho Phòng GD (BGH – văn thư).
	- Hạn cuối GVBM đăng ký thi GV dạy giỏi, thi viết chuyên đề 20/11 nộp về BGH để BGH gửi Giám khảo nghiên cứu trước.

	Thứ bảy
(11/11)
	- 6g00: Thi HS giỏi cấp thành phố Thủ Đức – đợt 2 (THCS Trần Quốc Toản - GV được phân công, HS dự thi)

	Chủ nhật
(12/11)
	- 7g00: thi bơi giải Hội thao chào mừng 20/11 (Hồ bơi số 343, Lê Văn Việt – thầy Hoàn, thầy Đức, thầy Duy).
- Nộp sản phẩm dự thi trên đường link của Sở GD thiết kế chủ đề dạy học tích hợp – STEM (cô Huệ - Tổ trưởng chuyên môn).

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phỏng GD&ĐT Thành phố Thủ Đức;
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Quang Trung

image1.jpeg